

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 3.9.2013

**SOUPIS PRACÍ Za období 2013/8**

K faktuře č.01346029

Nabídka číslo: N14-013-0088

**Stavba: N14-013-0088**

**Oprava a odbahnění návěsného rybníčku, Haškovcova Lhota**

**SO Provedení odvodnění na stav. pozemku parc.č. 319/2, k.ú. Haškovcova Lhota**

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Za období	Částka	Množství	Od počátku	Částka	Množství	Zbývá	Částka
<b>8</b>	<b>KANALIZACE</b>												
5	Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	23,400	m3	1 146,22	23,40	26 821,55	26 821,55	23,40	26 821,55	26 821,55	23,40	0,00	0,00
6	Zásyp jam, ryh, sáchet se zhutněním	21,060	m3	85,04	21,06	1 790,94	1 790,94	21,06	1 790,94	1 790,94	21,06	0,00	0,00
7	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM, OBSYP, PODSYP	57,000	M	440,09	57,00	25 085,13	25 085,13	57,00	25 085,13	25 085,13	57,00	0,00	0,00
8	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM, obsyp, podsyp	1,500	M	595,54	1,50	893,31	893,31	1,50	893,31	893,31	1,50	0,00	0,00
<b>88</b>	<b>Potrubí z drenáží</b>					<b>54 590,93</b>	<b>54 590,93</b>		<b>54 590,93</b>	<b>54 590,93</b>			<b>0,00</b>
11	881268111 Příplatek za napojení nového drenu DN 100	2,000	kus	648,72	2,00	1 297,44	1 297,44	2,00	1 297,44	1 297,44	2,00	0,00	0,00
						<b>1 297,44</b>	<b>1 297,44</b>		<b>1 297,44</b>	<b>1 297,44</b>			<b>0,00</b>
<b>Celkem</b>						<b>55 888,37</b>	<b>55 888,37</b>						
	<b>Sazba DPH</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						
		<b>21,00</b>				<b>11 736,56</b>	<b>11 736,56</b>						
	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>					<b>67 624,93</b>	<b>67 624,93</b>						
	<b>Odbytová cena s DPH:</b>					<b>67 624,93</b>	<b>67 624,93</b>						